
ZARZĄDZENIE NR ROO.0050.64.2018
BURMISTRZA RZEPINA

z dnia 2 lipca 2018 r.

w sprawie zatwierdzenia konkursu  na stanowisko Dyrektora Przedszkola Samorządowego nr 
2 w Rzepinie

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. u. z 2018 r., 
poz. 994), art. 63 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 59 z późn. zm.) 
oraz § 8 ust. 2 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 11 sierpnia 2017 r. w sprawie regulaminu 
konkursu na stanowisko dyrektora publicznego przedszkola, publicznej szkoły podstawowej, publicznej szkoły 
ponadpodstawowej lub publicznej placówki oraz trybu pracy komisji konkursowej (Dz.U. z 2017 r., poz. 1587) 
zarządzam, co następuje:

§ 1. Zatwierdzam Konkurs na stanowisko  Dyrektora  Przedszkola Samorządowego nr 2 w Rzepinie 
ogłoszony Zarządzeniem Nr ROO.0050.53.2018 r. Burmistrza Rzepina z dnia 29 maja 2018 r. w sprawie 
ogłoszenia konkursu na stanowisko Dyrektora Przedszkola Samorządowego nr 2 w Rzepinie, przeprowadzony 
w dniu 28 czerwca 2018 r. przez Komisję Konkursową powołaną Zarządzeniem Nr ROO.0050.60.2018 
Burmistrza Rzepina z dnia 21 czerwca 2018 r. w sprawie powołania Komisji Konkursowej do przeprowadzenia 
konkursu na kandydata na stanowisko dyrektora Przedszkola Samorządowego nr 2 w Rzepinie, w wyniku 
którego Komisja Konkursowa wyłoniła kandydatkę Panią Annę Kołodenną na stanowisko Dyrektora  
Przedszkola Samorządowego nr 2 w Rzepinie.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Dyrektorowi Zespołu Ekonomiczno-Administracyjnego Szkół 
w Rzepinie.

3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Burmistrz Rzepina

Sławomir Dudzis

Id: 7E035C88-39F2-4260-9819-EE6E1EA69D16. Podpisany Strona 1




